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Vigente
ReduccionesAmpliaciones

Presupuestos
de Egresos
Aprobado

Función

Ejercicio del Presupuesto

-2,478,744.06 665,723.040.001,373,543.421,373,543.42439,477.60439,477.602,039,266.460.002,478,744.062,478,744.06912,153.123,390,897.180.00
Órgano Ejecutivo Municipal (Ayuntamiento)31111

665,723.040.00 2,478,744.06

2,478,744.060.00
22 VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD

0.00 3,390,897.18 912,153.12 2,478,744.06 2,478,744.06 0.00 2,039,266.46 439,477.60 439,477.60 1,373,543.42 665,723.04 1,373,543.42 0.00 665,723.04-2,478,744.06

1 Programa de Operacion Normal
0.00 2,478,744.062,478,744.06 2,039,266.460.002,478,744.063,390,897.18 912,153.12 0.00 0.001,373,543.42-2,478,744.06 665,723.04439,477.60439,477.60 665,723.041,373,543.42

-439,477.60439,477.600.00
REMODELACION ADECUACION Y MANTTO DE LAS OFICINAS CAPASU

0.00 439,477.60 0.00 439,477.60 439,477.60 0.00 0.00 439,477.60 437,411.28 -437,411.28 437,411.28 0.00 -437,411.28
CAPASU-R

0.00% N/A 0.00 0.00 83.00% N/A 2,478,744.06 2,478,744.06439,477.60

0.000.000.00
ESTRUCTURA VERTIDO DE ALCANTARILLADO PLUVIA A CANAL SAN FRANCISCO
Y LIBRAMIENTO ORIENTE

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
CAPASU-

RP-AD-08-
0.00% N/A 0.00 0.00 83.00% N/A 2,478,744.06 2,478,744.060.00

0.000.000.00
REHABILITACION Y MANTTO DE OFICINAS CENTRALES CONSISTENTES EN
TABLA ROCA, CANCELERIA Y PINTURA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
CAPASU-

RP-AD-10-
0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

-2,039,266.462,039,266.460.00
REHABILITACION DE LINEA DE BOMBEO PARA CARGADERO DE PIPAS DEL
MANANTIAL DELICIAS

0.00 2,951,419.58 912,153.12 2,039,266.46 2,039,266.46 0.00 2,039,266.46 0.00 936,132.14 1,103,134.32 936,132.14 0.00 1,103,134.32
CAPASU-
RP-IR-02-

0.00% N/A 0.00 0.00 83.00% N/A 2,478,744.06 2,478,744.060.00

0.000.000.00
REUBICACION DE TUBERIA DE 18 PLG DE LINEA DE CONDUCCION DE AGUA
POTABLE COLONIA GANDARILLAS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
CAPASU-
RP-IR-07-

0.00% N/A 0.00 0.00 83.00% N/A 2,478,744.06 2,478,744.060.00

0.00 665,723.041,373,543.42 665,723.04 1,373,543.42 9,914,976.24 9,914,976.240.00 0.00912,153.12 2,478,744.06 0.00Totales 0.00 3,390,897.18 2,478,744.06 2,039,266.46 439,477.60 439,477.602,478,744.06 -2,478,744.06 0.00
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